TANO ¹²⁵— Intus vero *INNOCENTIUS PP XI*. Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum sicut nobis nuper exponi fecisti Tu iam pridem quoddam Conservatorium Puellarum Orphanarum Hispanis parentibus natarum in ista Civitate Angelopolitana erexeris, illudque redditibus annuis usque ad quater mille sexcentos quinquaginta novem nummos argenteos, patachos seu pezze da otto vulgariter nuncupatos, ultra quinquies mille et quingentos alios similes nummos, ut ad favorem eiusdem Conservatorii investiatur depositos ascendentibus dotaveris, modo verò Conservatorium huiusmodi in Monasterium pro viginti quatuor Monialibus sub Regula *Sancti AUGUSTINI* et infrascriptis Constitutionibus seu conditionibus, *PRIMA* videlicet, ut Monasterium huiusmodi sit Sedi apostolicae et pro tempore existenti episcopo Angelopolitano subiectum, *SECUNDA*, ut sit sub Regula Scti. Augustini compatibiliter cum constitutionibus iam stabilitis, *TERTIA*, ut constet viginti monialibus velatis et quatuor Conversis, *QUARTA*, ut Moniales famulas saeculares non accipiant, *QUINTA*, ut ob linguae imperitiam loco divini officii per solos sex Menses recitetur officium parvum Beatae Mariae Virginis, et interim imperitae ad recitationem officii divini huiusmodi instruantur, *SEXTA*, ut praesentes puellae iam instructae ad emissionem professionis admittantur statim, nullo alio novitiatu praevio, illae videlicet dumtaxat, quae modo et de praesenti in Conservatorio reperiuntur, secus illae quae deinceps ingressurae sunt: Quemadmodum tempore fel. rec. *PII PP. V*, praedecessoris nostri servatum fuit in Monasterio scetae. Catharinae eiusdem Civitatis, *SEPTIMA*, ut futurae ipsius Monasterii Moniales absque ulla dote recipiantur, *OCTAVA*, ut sint pauperes, benemorigeratae et Hispanae absque ulla alterius sanguinis mixtura, *NONA*, ut in dicta Civitate Angelopolitana ortae sint, *DECIMA*, ut in eis praelationem habeant descendentes ex *Mathaeo Fernandez*, si quae fuerint, *UNDECIMA*, ut actualis Priorissae propinquae non recipiantur, *DUODECIMA*, ut imposterum unaquaeque Novitia secretis Monialium suffragiis excipiatur, absque eo quod ulla praecesserit superiorum exhortatio aut postulatio; cum vero admissa fuerit, illa per quatuor menses saeculari et honesto habitu induta in Monasterio degat, et iterum secretis acceptetur suffragiis, aliàs Monasterio egrediatur, *DECIMA TERTIA*, ut nulla admittatur puella quae in alio unquam Monasterio educata aut novitia fuerit, aut etiam professionem emiserit, *DECIMA QUARTA*, ut singulae Moniales singulis dormiant cubiculis seorsim, *DECIMA QUINTA*, ut deficientibus Monasterii redditibus liceat futuras Moniales recipere cum Dote aequali illi quae

125. Este breve está en el Archivo Secreto Vaticano, Secretaría de Breves, 1738, f. 344. En esta copia había puesto «Pueblano» en vez de «Angelipolitano».

in aliis Monasteriis solvi solet, donec redditus augeantur ad necessariam Monasterii sustentationem, quibus sic auctis, iterum deinceps futurae Moniales sine Dote recipiantur, *DECIMA SEXTA*, ut tu dum vixeris solus eligas admittendas in Moniales, praevia tamen Monialium acceptatione, cum verò ex hac vita decesseris, tunc servetur supradicta Duodecima constitutio, *DECIMA SEPTIMA*, ut pro tempore existens episcopus Angelopolitanus sit semper Superior, erigere posse summonere desideres. *Nos* votis tuis hac in re favoribiliter annuere volentes, teque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus tuo nomine nobis super hoc humiliter porrectis ¹²⁶ inclinati, de nonnullorum venerabilium fratrum nostrorum *S. R. E.* Cardinalium super hoc a nobis specialiter deputatorum consilio *Fraternitati tuae* per praesentes committimus et mandamus, ut, veris existentibus narratis et posquam tibi constiterit, fabricam praedicti Conservatorii cum ecclesia, Campanili, choro, sacristia, Refectorio, Dormitorio, Hortis, et spatiis numeris omnibus esse absolutam, et suppellectili, tam sacra quam prophana sufficienter instructam, nec non eidem superscriptum annum redditum quo viginti quatuor huiusmodi Moniales commode sustentari possint verè et cum effectu fuisse assignatum, ad petitam clausurae declarationem sub Regula *Sancti Augustini*, et subiectione Episcopi pro tempore auctoritate nostra Apostolica pro tuo arbitrio et conscientia procedas, Ac tibi Moniales in praefato Conservatorio existentes, servatis servandis, ad professionem admittendi facultatem impertimur; Ita tamen ut in reliquis ea omnia quae per *SS. Canones*, sacrum Concilium Tridentinum, Constitutiones Apostolicas et ordinis praedicti circa huiusmodi novorum Sanctimonialium Monasteriorum erectiones, praescripta sunt, religiose serventur. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit dicti Conservatorii etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus privilegiis quoque indultis, et Litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus por plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes illis aliàs in suo robore permansuris ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. *Datum Romae*, apud sctam. mariam maiorem sub Annulo Piscatoris die XII Decembris MDCLXXXVII Pontus.